

---

## Pachet materiale papetarie

I.D.: 73436705

---

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.519,86 RON - 2.519,86 RON

---

Descriere: alculator 1X50.42=50.42; Set etichete 3X54.62=163.86; Dosar plastic 200X0.84=168.00; Capse 50X2.52=126.00; Agrafe 50X2.52=126.00; Biblioraft 76X12.61=958.36; Pix 59X1.26=74.34; Set folii plastic 10X10.08=100.80; Perforator 5X29.41=147.05; Capsator 5X21.01=105.05; Pasta corectoare 6X6.30=37.80; Plic C6 250X0.13=32.50; Plic C5 400X0.21=84.00; Plic C4 200X0.29=58.00; Tus 5X8.40=42.00; Creion 30X0.84=25.20; Pix cu gel 10X4.20=42.00; Evidentiator 10X6.30=63.00; Separator acte 6X10.08=60.48; Dosar carton 100X0.55=55.00.

---